1

                       令和 3 年 8 月 27 日

利用医各位

松阪地区医師会臨床検査センター

保健医療センター

臨床検査センター「メモ」（NO247）

  平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

  外注先の㈱ＳＲＬの変更案内を掲載いたします。

記

［１］ 下記の検査項目におきまして、9 月 2 日ご依頼分より、検査内容の変

更がございます。

●肺サーファクタント プロテイン D（SP-D）

●サイトメガロウイルス IgG

●サイトメガロウイルス IgM

●フォン・ウィルブランド因子マルチマー解析

2

3

ｾﾝﾀｰﾒﾓ 1 ページ目に判定基準についての説明を記載しております。

4

ｾﾝﾀｰﾒﾓ 1 ページ目に判定基準についての説明を記載しております。

5

6

［２］ 下記の検査項目におきまして、9 月 2 日ご依頼分をもって受託中止と

なります。

●麻疹ウイルス（HI）

●淋菌およびクラミジアトラコマチス rRNA 同時同定